
M my?/20279

SW?;AšknxčM&Ma,uwu;%amá„h

 

a v

R&ahzagašanágawa

  uzavřcnž 22:52 m;; 1 ““

 

   Máša? ULL :113»;.L'>..R27-22Eiz:;2, ~22: šoma"“)

 

\" im 522212;

 

  
' Éf'řžšššzhzrgíara iivctnfhu121272151?

 

"ana CUF; kové

  

gmwmga 2m ?ášgšaqšš B'Šmáfí-Vf ašašzmž; 22: wig-3222:" iéššiěžš'ýššRamana; sinhmia— ?ýše a;: můžeš,-ní €3,213}?

;]ašsmíšnícěs síanmšší fm ámmž N? :2 ž; H3221} 2922222222292--(,:;3£ 52-— Sea; šmmemrwafm“ ĚíŠěŠĚá' gm

”manta“:&% ašahmšwj níže (2242222222232222 íjmu 22221253212: 22 mím war; Re;232222541222 smium as

  



1.: í.? 1125:1131 V 151   

1. 1111111111152'1‘ 111111.17111'1'

     1%) Předmětem ;; 111111111611.

121111111111111 £1011.

31117111111111.1113.

. : 115111111 1:11.31: __

111.11'1'111111111111 131_'11;......1111'111. Haré ~15.1311 513111151511
   

stan;1113113.

1’; 1.511111111131111 nabídky

L121 13211113111215

:1 130115111 112111111131

1'1;11>11-;1L1};3_1:111112:11311311113111

  

  

’2} 21111111111131 ge zam-" 11211112111 a; 8:110 '

1311118 11111.1 1'10 5211127111111

' 11111111 gm; 2211111111 11. _ 7211-1232113 :28 „zák

:[810 11': .:»11"1.11' 1111111112..

 

že: 11111 (,)ij

1111 :> 11112211121

  

   resin 1 W:

    Zdá“„a1'[;;Z'

   

  

 

31111111111131 se m;"1
.
1
.
;

’13 pm přadmč; pšnšuí 1111.0  

  

   

51111111113 13.11211 1111111113

 

1'3havraní !; 5111111111131 3 dní—; ';tši'vých 1511111031: v  

1111111211111 < 1131111'1‘1111111112.'1111 11.13' ;; váma; (5111: 1711210.: 1111.11). 113115311: 1111113111111 A ?0c£11’111112’1

 

1112113 sznšmwy. 21 11L- p1'3:"1u;11 před 11011131 113111 1:111 1:8112'211‘1111’ 51111111111132:

 

(mše1111112'.11'u';12'.‘11_11m’ 131111111...11 21111111111161 bere m 1111C: poruší 1.11113 192111185111"

51111011111 1151211111: 5;: sankci 1:1'še číáníx'u ‘3 odsí. () Všt:(,'vbt:c;';ých obcimcšnía;š; podmínek

 

%) 21111110111131 s; 1112118111131::111‘2-111111e1 1.1111511;1:131111'1:21115.,1I:11’ r'.1.121’1 3113111'151151112118191 ;;

  111-3: 1111111(:e 111:1'1": :111'111 51.;111111111111.171111113111112 351112111011 1' 11211111113: na 1.11111

  

  

11381122 že i ol,;jskAÍva—aíci; , =11 není 31:11:111311 1211:1111'“: po;_šsfk'=<íavatcli

    

  

 

  

:11: 1111111119: na oHz,.aóni s;;;žoL;;';; ;caúzovaí a zároveň

 

212211111131112111c1.111c13é

  1.111111311111113 pm ;mlixezcš f:“ížš pšnční 111111 5111101111 1131.15.11 jiných 131111111111211'81'

 

11113.11": na; " 1111110118131 1.1 :; mm11112111311 1: gaming—*na «:1 11:31.0

  

9.111111111113511 11613101111311:

 

je 1133181111311 zakázat 31111:

 

pod-r,!cís./avatařii. 111:2 jas-o;; uwdcni 51111112111111 11111111101131.1111:1171 ;; zax'nč—amarmu

13'
   

 

111313 na   EU ŠÉÉÉ ŽEN

 

  :51} 1'1 iou— A rám Rcaiimání 111111131113 -- 1’1.1111'1;1111121 111'113c111k8c:

ň,) 11111111 ší,—$a 513'10111/1311  

  

páka/zá; 11.1:111122113111’ :;mšcmx'g' 22113121111

,i

2. 13102135511111 MŽE?—if) .1. £ 31133.1 FSN ÍNŽ

1111151113111: 1111:11133'111 *; ’

111111113;

 

   

 

   \mi/„NW _ ‘10   

 

   

  

;;, porušení

. LME)

7.3.3. i'm)

11)“?‘1.

 

  



 

hmmm. $222223222222.222  

     
z

322::-inu—;;"222 je -.3:22:33‘33'2-'j.-'2:32

 

=*: 22.22225; *

 

22223222'2 ' 322323 .2232.

účas—22233222 na 2232:2222'222 Hikari

 

.32 ;11 (343122 2 pc,?2 „',

2

  , ' prací 2332: 2:223:22 š,) 203222222 C!; 222"Q I» 232222

*“ poms'mg 522232322222 in!<2 222:2)23:22£2

síranů 2'3222222222 2;:.32; 23233222 z (32122.2ng 2'

23d323223 233222:

 

  
    

“26:23)." p232222i2222? za

'-"233 3220322322: Zc- 23%‘0-{336333 š“ '   

 

'. '2' Eo11111 '    

  

  

 

-32£ 30 mm Éhúm 2222:2233 2222222: o

;; '22:")(72 odst Z £Z\/Z„ vyhlazuje"réva: že 2'

222223233: tai“'32:.“UTM n;;hocm aecšt'pfméhu 22:22232'222: 22223222222222 Díla 332223:- 2522'22’32222‘22 232020323363" m

31010111; še. '

“u2.23m

  
   

; “_ "3222-2 ix'jřcl'n účasmikía 22'2 veřejnou

.2. 22222232212222.2222 22222222222222: 322.2223122

  

  

ky 22322653223?E

Radima;223 >232

i;- 82222-2gágmf 23‘ 22;- nedílnou

3)!2122UKiz—1RC

 

~3. {)3}3'“3.}'VE3}E‘2{}S'3' EA VADY

3‘2 Pra/x nine/ina méně: Di Šrí) neho Mír—.h; má 272222220; 3022."1323233223 222333032232223332'22-

3:22:3522‘22226222 323232 322323 saní 2322"2222-2 mmm *111;an"nic:2 ~-222.2122':a 22' 223  

CENA 2222.22

)

       

  

  

   

  3} ‘22:<2="222a Cti-na za Bít—1231" 73222022. 3222323222 z„2rnuiící veškeré   

náklady 2532222022'2:2;32;~ ”22223223 k; '“ : 33222221333322 32:14.3 52323223222

33' ' 5111111312115“

3} 'up3.23222“ ke 23223
   

 

    

doba 311,21 3
‘2‘

í; 2113131112323) 2’2" Šr-J'Hl 2303
\

.)

cln;m 223222223 2/22 "

á: 2252322222mm 1:1 231-2222

.23 33222233222222) 2. ',;

[32‘231021‘61'3

11;- 2.202222222222322

 

„a;—1.1;—'3 po;

2. 08372233223, 32.332333323232323

’2'} 253222322228333:22:222332232235

332:32233202223322 čz 3 3543'i213

   

   

   

 

    
22213212 tma3222223222 "mary i

znění 1-2 52.122222 ' .

220232222222222332 účmnos32

£222 2:- 22:332223 Smlnvš.

' > "mám:- za

 

       

  

    

*dpšb'fy'„ zahnána 22232 '22). . 3-3312

322232.222. 222122322242 ščchžo 522232.22: a 2':-
       

 

  

 

    

   
  

  

 

   

  

    

  

II"; ' "21 222.2220 23232323332223 3'. 2332222223 2:222:22": zační 5n'd111jx13'.

1 232222;?222: pouze 23-223 2332223222 22223222222 a 2222222.)...«"= - j2: 22‘2522' str;—má:.

:3" 32232222332323221242222222222222. 23932221: 1314. 21;‘553' 0-222 větu—Ě

"'%"233 2222.2.1 111 nějak; Evu) ‘22 2.22223

2'2 222213 2.23.22. 2.22:

  €223 3322333322522

. "v .„ ,

Hil—. ,) (L)



  

í,“í

111.71%333313333; 1711131119 1; pašlačsnš 3811127111 11311106; 335313332 3

 

5333133313131“ %.33331033 (33411331'ÍČ321

533'33111 3213?. 13111.1 011::

iš) “3%„333333 233253333 1 35125373Ú

  

   očís1353353333323 (133313311,

1351315 93313303;315.3-0231 z 111:;112:313:1:,'1'112131' CE)211.1..‘..211:. 3

 

13111111111119 3115; 3521133333323- 3101'3' '

21.11.1331) 331233331 E;1‘,10da111'11.1b11..:\
r:

    

   

'1111 demdnmm poc‘éminkm z:;

' ' 333 1.313111c1‘c11’1é„31:23:71

13; 1532373 5333112135331 x33313,:„ & 31:11 ' '

3313132333333

 

«"1 P1511115 332323133 333531335133383335 33333333 31111111111111 se 31211333213231ě33ý1331 3331333333331. 1:111:11:.zě31cxz331333č 39,511) ..

S15.(313č3;13512ý 2212333131115 ve 23355331 33313? ‘ ' ’

 

  

  

   

 

_, EEmiizaéni333313“ - 913133031: 3391313313323

‘ 1133311333331 311111111“;* 9.1:. 33 11111111.):1111‘1341: 233333332, 11110111.;E :11 11'215116111111i111

E: 1.11:: 35133321 13131 k 1233351 " ‘ 21310 1333313 3353311313311; 11333112335231

2323553 111'33 111 111„1133533 1 ]33'32é. 031333120 3331313135133 333313333;

 

    

 

Rsašizaúní 533'33Ěc533vy 3332532233311 se "3:33:33111

. 2113225131115 111333131 5111111113“

1,3) 2223311331151

33315531 111 1 1'1 3"

 

že ge 33235111 3

  
  

' 15 33201313“ 33313 3213; :13 ;3  

12,11 Nedíínou 50115.. 1 EE133IE; 2.5111 5111161111111111111 351131:113'.

211 (1133'3:_1*:31,_1 51 31135: £;

3331353311133 za

33215116: » 3331113321335 1111155111

11.1(11111126111' jedzwjfiivji’d’:

«(1311:: 111.3110 E‘E1‘11E)éE1(>

ZEMI. 3333151:11115332313133312333Č3'33713331

' 11‘

i. 1.3: 113611

    

 

3.0

E
32

1:2

 

133353133 ,

. odpisu , .

= 5 333133733 ;,1 =. :;2 1:1 11;: 111110511 {11113111 1121111) 333335.(113 :,

3 591,3„ 1' ' 231323313 3'331333333s1š :11: 13153333.13 19111111119. * * » *

     
  

  

 

1 1‘; d  

  

     

 

    

  

    

 

  
  

  

  

     

 

   

  

  

  

  

 

   

 

22111131 „ 1=—331 33113,

1fš'f 333533 43331333: 3303313333331

. , \ 533323333. 81111111111

513333333 52333311 := 3133331313317if: U‘."’L:§HL.1H dig-1111111111 153103333 1:311:11 „22231333231311333333135313

1111125211111 ' ’1'31 :). " “3111133331331 1:1 51 533133 s130d33£

" “1' 1:15. své o 3331331351133 1131 ' (' '

“3133 333333 33123? 1333“ 11m3 ;5" za 311111156111

3333131 sf]-3533139 $% 3312313133311 1 113 -:31333f351?;33(1n=á

315:'131k3' L1. " . 1‘- 31:7 3313133333 3 měněna 131:E;:1‘1c1)1'11151

1:1), 3“ ‘ 333311313 giyi8111'131. 23 2!

531333231 (313115163 „

21111211311011 '1. .

 

11111:); —- 3331331153'33513513.



wc „

Shim: £333» ř? KL? a Lifkflfifiu’fix    

?ří ÍÚŠ'ify'í

»V 223

 

4Q .a; Loz/a
fine ...........

 

 

 



 

?řášešm {7 _ Rsmiakím {Mfg

»

3‘3

 
 

.
.
W
U
A

„
©

„: 5H
k
!

€
“'n

Pářšáííj 3% u:
wr'v

„šiř ‘a’



    

 

" specifikace díla

Nabídkový list č. NP 12/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění :

Maximální stanovená cena:

MT NP 10/2021

NP 12/2021 — Knížecí Pláně — Furík (plocha B)

seč křovinořezem; odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezeni z plochy

vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně, p.č. 11 (viz mapa)

0, 9 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném terminu,

Po provedení seče je nutné celou plochu důkladně shrabat

(ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na odvozní místo

(plachtou, lanovkou). Odklízení vzniklé biomasy

bezprostředně po seči z plochy na odvozni místo„ tj.

nejpozději do 7 dnů od započetí prací na dané lokalitě.

Naložení, odvoz travní biomasy a její předání k

ekologickému zpracování (bioplynová stanice,

kompostárna, spalovna bioodpadu, kompost. hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět prace citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s

důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku Škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

mozaikovitá seč (10%), podmáčená plocha (25%)

20. 8. 2021

6. 9. 2021

35 805 Kč bez DPH
 



 

 



 

síra/Wa NÁRODNÍl—IO arar—im.; šumava

Příloha A -— Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 13/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

MT NP 10/2021

NP 13/2021 — Knížecí Pláně -—plocha E

seč křovinořezem; odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezení z plochy

vymezení dle KN: k.ú. Knížecí Pláně. p.č. 6/11, 8/11, 8/3

(_viz mapa)

seč 1 ha (celková vyznačená plocha 2 ha)

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném termínu.

Po provedení seče je nutné celou plochu důkladně shrabat

(ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na odvozní místo

(plachtou, lanovkou). Odklízení vzniklé biomasy

bezprostředně po seči z plochy na odvozní místo. tj.

nejpozději do 7 dnů od započetí prací na dané lokalitě.

Naložení, odvoz travní biomasy a její předání k

ekologickému zpracování (bioplynová stanice.

kompostárna, spalovna bioodpadu. kompost. hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět prace citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s

důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu.

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

mozaikovita seč (10%)

15.7. 2021

30.8. 2021

32 700 Kč bez DPH
 



 

  

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 2

Čestné prohlášení účastníka ve vztahu k minitendru MT NP 10/2021 — Knížecí

Pláně — Furik (Plocha B), Knížecí Pláně — plocha E

Prohlašuji tímto čestně, že vsouvislosti stímto minitendrem na služby, který je realizován na základě rámcové

dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava"

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22018—017377, nedošlo k Žádným změnám v rámci:

'r Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. l ZZVZ,

; Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ,

či dalším změnám, které by měly vliv na účast dodavatele v zadávacím řízení.

v ..límíbflšllt ..................... dne .ÁĚŠÉÝĚÚ ....................

 




